АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛОЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2017

                         №   06
с. Палочка

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в  постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 01.10.2014 № 48 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 01.10.2014 № 48 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 пункт 2.4 раздела 2 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 7 рабочих дней со дня обращения заявителя до выдачи результата муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района «http://vkt.tomsk.ru»

Глава  Палочкинского

сельского поселения

В.М. Кузенков